UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:       /QĐ-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và điều động công chức

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang

ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 3551/QĐ-SNV ngày 23/8/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc

Giang về việc tiếp nhận vào làm công chức;

Căn cứ Nghị quyết số 71-NQ/ĐU ngày 12/8/2021 của Ban Thường vụ Đảng

ủy Sở Công Thương về công tác cán bộ;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp nhận và điều động bà Nguyễn Thị Thúy, sinh ngày 02/6/1987;

trình độ: Đại học, chuyên ngành: Tự động hóa xí nghiệp công nghiệp; Viên chức,

Nhà hát Chèo Bắc Giang; đến nhận công tác tại phòng Quản lý Năng lượng thuộc

Sở Công Thương Bắc Giang, kể từ ngày 01/9/2021.

Điều 2. Lương và các chế độ của bà Nguyễn Thị Thúy do Sở Công Thương trả

theo Giấy thôi trả lương của Nhà hát Chèo Bắc Giang và theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Năng lượng và bà

Nguyễn Thị Thúy căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (b/c);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (p/h);

- Nhà hát Chèo Bắc Giang (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (để biết);

- Lưu: VT, CVP (02).

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Tấn

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2021-08-27T14:20:18+0700

		2021-08-27T15:01:24+0700

		2021-08-27T15:01:36+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-27T15:02:00+0700